
ZARZĄDZENIE 0050.195.2025 
BURMISTRZA MIASTA LĘDZINY 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Lędziny miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2408). 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zapewnia się na terenie Miasta Lędziny miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 
plakatów komitetów wyborczych: 
a) słup ogłoszeniowy przy ul. Hołdunowskiej 72, 
b) słup ogłoszeniowy przy ul. Hołdunowskiej 17, 
c) słup ogłoszeniowy przy ul. Hołdunowskiej 39, 
d) słup ogłoszeniowy przy ul. Hołdunowskiej 18b, 
e) słup ogłoszeniowy przy ul. Hołdunowskiej 9, 
f) słup ogłoszeniowy przy ul. Lędzińskiej 174, 
g) słup ogłoszeniowy przy ul. Lipowej 49, 
h) słup ogłoszeniowy przy ul. Lędzińskiej 163, 
j) słup ogłoszeniowy przy ul. Jana Długosza 2. 

§ 2. Plakaty i hasła wyborcze należy umieścić w taki sposób, aby można je było usunąć                                       
bez powodowania szkód. 

§ 3. Plakaty i hasła wyborcze oraz urządzenia ogłoszeniowe ustawione w celu prowadzenia agitacji 
wyborczej pełnomocnicy komitetów wyborczych obowiązani są usunąć w terminie 30 dni po dniu 
wyborów. 

§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez: 
a) wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Lędziny, 
b) zamieszczenie informacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Lędziny w zakładce 

ʺWybory Prezydenta RP". 
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Miejskiej. 
§ 6. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Miasta Lędziny  
 

inż. Marcin  Majer 
 

Id: 58271414-28BE-4CC1-BDFE-AE9CE495B0A7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.195.2025 BURMISTRZA MIASTA LĘDZINY z dnia 23 stycznia 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1
	lit. d w § 1
	lit. e w § 1
	lit. f w § 1
	lit. g w § 1
	lit. h w § 1
	lit. j w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4

	§ 5
	§ 6


